
重要なお知らせ（2021/10/9） 

 

商品の販売再開について 

 

 

平素より弊社「マネケン」をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

一部週刊誌にて、ハチミツよりグリホサートの残留基準を超えた商品が販売されていた

との報道があり、当該メーカー製のハチミツを使用している商品について販売を休止して

おりましたが、安全性が確認されたため全ての商品の販売を順次再開いたします。 

 

 

 

販売再開商品 

 通販冷凍ワッフル全品 

 プチワッフル 

 プチチョコワッフル 

 チョコディッププチワッフル 

 ワッフルラスク 

 

 

 

お客様には大変ご心配とご迷惑をお掛けし、心よりお詫び申し上げます。何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

株式会社ローゼン 


